/
|

faille

INDUSTRIE

GOUJON D’ANCRAGE R-XPT

Caractéristiques

Références

Référence

5209856N
5209860N
5209942N

5209932N

Consulter la fiche produit

boite de

100
100
25

50

RAWL

Goujon d'ancrage pour béton non fissuré

) distance
charge de chargede  distance au
o ) L entre axes
cisailleur traction (kn)  bord mini o
mini (mm)
(kn) (mm)
3,10 2,70 50 45
3,10 2,70 50 45
24,60 15,90 80 90
9,10 4,80 50 55

PDF généré le 09/02/2026 Faille Industrie

epaisseur

maximale

de la piece
a fixer (mm)

5,00
10,00
30,00

5,00

profondeur
de pergcage
minimale

(mm)

55,00
55,00
105,00

65,00

m6
m6
ml6

m10

Page 1/1


http://faille-industrie.fr/fixation/fixation-calage/chevilles-accessoires/goujon-d-ancrage-r-xpt-p149311
http://www.tcpdf.org

