



# GOUJON D'ANCRAGE R-XPT

## RAWL

Goujon d'ancrage pour béton non fissuré



### Caractéristiques

### Références

Référence	boîte de	charge de cisailleur (kn)	charge de traction (kn)	distance au bord mini (mm)	distance entre axes mini (mm)	épaisseur maximale de la pièce à fixer (mm)	profondeur de perçage minimale (mm)	Ø
5209856N	100	3,10	2,70	50	45	5,00	55,00	m6
5209860N	100	3,10	2,70	50	45	10,00	55,00	m6
5209942N	25	24,60	15,90	80	90	30,00	105,00	m16
5209932N	50	9,10	4,80	50	55	5,00	65,00	m10